decorrente da concretização do objeto licitado, por processo legal, mensalmente, 

após a comprovação da prestação dos serviços, sendo necessária a apresentação 

dos documentos fiscais devidos. 

4.2.1. O valor estimado para o presente contrato terá o valor de R$ 3.500,00 (três mil 

e quinhentos reais) mensais, totalizando R$ 42.000 (quarenta e dois mil reais) anual. 

4.3. Em caso de irregularidade na emissão dos documentos fiscais, o prazo de 

pagamento será contado a partir da regularização dos mesmos e sua 

reapresentação. 

4.4. O Município poderá sustar o pagamento a que a prestadora de serviço tenha